(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 884/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize um estudo para disponibilizar o prédio público localizado na Rua Norberto N. do Amaral no Bairro Conjunto Habitacional dos Trabalhadores para instalação de creche.

                     Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize um estudo para disponibilizar o prédio público localizado na Rua Norberto N. do Amaral no Bairro Conjunto Habitacional dos Trabalhadores para instalação de creche.

Justificativa:

                     Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pode constatar que existe um prédio público abandonado no endereço mencionado acima, e gostaríamos de sugerir que no local fosse instalada uma Creche.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de fevereiro de 2.014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
[image: \\STRMAIN\Público\Ver. Giovanni Bonfim\P1000015.JPG]
                 [image: \\STRMAIN\Público\Ver. Giovanni Bonfim\P1000017.JPG]
493e781f-328a-447b-9564-c6dd22ecf39e.png
PROTOCOLO 1636/2014 - 27/02/2014 13:41

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg